

Årsredovisning

för

GF Service och Installation AB

556613-6411

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i GF Service och Installation AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kristinehamn den 20 maj 2025


Robert Gaifullin

Årsredovisning

för

GF Service och Installation AB

556613-6411

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för GF Service och Installation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför servicetjänster inom fastighetssektorn samt driver ett hostel i Kristinehamn.

Bolaget är helägt dotterbolag till Fastighets- och Kapitalförvaltning i Värmland AB, 556787-7419.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	732	445	625	215	0
Resultat efter finansiella poster	-445	-488	-141	-125	-12
Soliditet (%)	55	47	1	1	1

Omsättningen har ökat med mer än 30 % då bolaget under året börjat driva ett hostel i Kristiehamn.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	180 538	1 064	281 602
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 064	-1 064	0
Årets resultat			2 606	2 606
Belopp vid årets utgång	100 000	181 602	2 606	284 208

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 924 321 (2 924 321)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	181 601
årets vinst	2 606
	184 207
disponeras så att	
i ny räkning överföres	184 207
	184 207

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		731 994	444 731
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		731 994	444 731
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-58 771	-210 608
Övriga externa kostnader		-690 167	-262 723
Personalkostnader	2	-382 351	-413 663
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 963	-45 963
Övriga rörelsekostnader		0	-69
Summa rörelsekostnader		-1 177 252	-933 026
Rörelseresultat		-445 258	-488 295
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		167	-114
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19	0
Summa finansiella poster		148	-114
Resultat efter finansiella poster		-445 110	-488 409
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		450 000	490 000
Summa bokslutsdispositioner		450 000	490 000
Resultat före skatt		4 890	1 591
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 284	-527
Årets resultat		2 606	1 064

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

243 635

188 098

Summa materiella anläggningstillgångar

243 635

188 098

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

0

0

Fordringar hos koncernföretag

5

129 950

129 950

Summa finansiella anläggningstillgångar

129 950

129 950

Summa anläggningstillgångar

373 585

318 048

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

20 873

0

Övriga fordringar

24 936

8 655

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

54 055

102 026

Summa kortfristiga fordringar

99 864

110 681

Kassa och bank

Kassa och bank

42 562

174 286

Summa kassa och bank

42 562

174 286

Summa omsättningstillgångar

142 426

284 967

SUMMA TILLGÅNGAR

516 011

603 015

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

181 601

180 538

Årets resultat

2 606

1 064

Summa fritt eget kapital

184 207

181 602

Summa eget kapital

284 207

281 602

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

25 295

6 231

Skulder till koncernföretag

155 000

255 000

Övriga skulder

12 908

30 642

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

38 601

29 540

Summa kortfristiga skulder

231 804

321 413

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

516 011

603 015

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,5	0,25

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	294 773	235 176
Inköp	101 500	59 597
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	396 273	294 773
Ingående avskrivningar	-106 675	-60 712
Årets avskrivningar	-45 963	-45 963
Utgående ackumulerade avskrivningar	-152 638	-106 675
Utgående redovisat värde	243 635	188 098

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	22 359 950
Försäljningar	0	-22 359 950
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	129 950	0
Tillkommande fordringar	0	129 950
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	129 950	129 950
Utgående redovisat värde	129 950	129 950

Kristinehamn



Robert Gaifullin
Ordförande



Liubov Angelova

2025-05-20

**Kopiens överensstämmelse
med originalet intygas:**



Հանրապետության Կառավարության
Պատվով Կոմիտեի Կարգադրություն